12/07/2022 07:42 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E8CEA1F7/03ANYolquNUs9SDxDNAQtBH-Lsuf_V95V5vm4IB-KyTLJW-3Ai38oY0VijahBJFzE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO
SÚMULA CONTRATO 075/2022

SÚMULA DE CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
075/2022, datado de 06 de julho de 2022, constituído pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022 e PROCESSO Nº
386/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA
ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL (CIEERS), inscrita no
CNPJ sob o nº 92.954.957/0001-95, sito na Rua Dom Pedro II,
nº 861, bairro Higienópolis, na cidade de Porto Alegre/RS,
CEP: 90.550-142 (CONTRATADA) Objeto: Serviço de
agenciamento de estágios para estudantes regularmente
matriculados e com frequência em cursos do ensino regular em
instituições de educação superior, para o preenchimento do
número de vagas de oportunidade de estágio curricular
supervisionado, mediante concessão de bolsa de estágio. Valor
da Taxa Administrativa do Contrato 1,30% (Hum virgula trinta
por cento).Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a
contar da datade assinatura.

Riozinho, 12 de julho de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:E8CEA1F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/07/2022. Edição 3358
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/